

Årsredovisning

för

Villakraft AB

559350-1371

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Östberg, Styrelseledamot

2025-06-10

Styrelsen för Villakraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning och montering av solcellsanläggningar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljusdals Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	3 830	6 340	5 944
Resultat efter finansiella poster	-55	49	9
Soliditet (%)	5,0	11,8	2,7

Nettoomsättningen har minskat på grund av förseningar i materialleveranser, vilket har förhindrat att planerat arbete kunnat påbörjas i tid.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 917	38 957	69 874
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		38 957	-38 957	0
Årets resultat			-55 401	-55 401
Belopp vid årets utgång	25 000	44 874	-55 401	14 473

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	44 874
årets förlust	-55 401
	-10 527
behandlas så att i ny räkning överföres	-10 527
	-10 527

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 830 269	6 339 515
Övriga rörelseintäkter		35 696	13 067
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 865 965	6 352 582

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 728 653	-5 510 044
Övriga externa kostnader		-177 779	-341 182
Personalkostnader	2	0	-435 796
Summa rörelsekostnader		-3 906 432	-6 287 022
Rörelseresultat		-40 467	65 560

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 104	1 428
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 038	-18 296
Summa finansiella poster		-14 934	-16 868
Resultat efter finansiella poster		-55 401	48 692

Resultat före skatt

-55 401 **48 692**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-9 735
Årets resultat		-55 401	38 957

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

58 200

58 200

Summa varulager

58 200

58 200

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

160 882

224 995

Övriga fordringar

60 457

56 716

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 110

93 886

Summa kortfristiga fordringar

228 449

375 597

Kassa och bank

Kassa och bank

0

155 935

Summa kassa och bank

0

155 935

Summa omsättningstillgångar

286 649

589 732

SUMMA TILLGÅNGAR

286 649

589 732

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		44 874	5 917
Årets resultat		-55 401	38 957
Summa fritt eget kapital		-10 527	44 874
Summa eget kapital		14 473	69 874
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	180 430	0
Övriga skulder		1 407	792
Summa långfristiga skulder		181 837	792
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 105	409 038
Skatteskulder		0	5 226
Övriga skulder		55 234	92 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		90 339	519 066
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		286 649	589 732

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	180 430	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lasse Sjölund, Sjölund's Ekonomibyrå AB

Färila

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ola Östberg
Ola Östberg

2025-06-10